
Dodatek č.1

ke smlouvě

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ NÁHRADNÍHO ŠKOLNÍHO A ZÁVODNÍHO

STRAVOVÁNÍ

Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární. zemědělská a zdravotni cká Třebíč

Zastoupcna_stamtámim orgánem školy: RNDr. Miroslav Dočkal, ředilcl školy

Se sídlem: Zižkeva 505, 674 23 Třebíč

IČO: 60418460

dále jen „dodavatel“

m

Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a Jazyková
šlmla s právem

státní

Třebíč
jazykové zkoušky

zastoupená statutárním orgánem školy: Mgr. Libuše Kolářová

SC sídlem: Sirotčí 574 Ol Třebíč4.

IČO: 666 l0699

dále „odběratel“jen

nebo také ..smluvní strany“ se dohodly:

I.

1. Smluvní stra ny se dohodly na změně čL p; to tak, Že doba určitá: „od 1. 9. 2016 31.1.2017"

se mění na: ..od 1.9.2016 30.41017“ v ostatním zůstává tento Čl. nezměněn.

H.

2. Ostatní ustanovení Předmětná smlouvy zůstávají nezměněna, V případě, že by se povinný a

oprávněný před ukončením doby trvání smlouvy o poskytování služby ve znění tohoto

dodatku dohodli na dalším prodloužení doby trvání smlouvy, uzavřou spolu další dodatek

popř. novou smlouvu.

3. Tento dodatek č, 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranamii

4, Dodatek či 1 se vyhotovuje a podepisuje ve dvou stejnopisech platnosti originálu, po

jednom výtisku pro každou ze smluvních stran.

5. Účastníci tohoto dodatku shodně že si tento dodatekprohlašují, před jeho podpisem přečetli

l]
a Že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné

vážně u.: nikoliv v tísni 71:' Navůle, určité, srozumitelně, nápadně nevýhodnyth podmínek.

důkaz toho připojuji účastníci své podpisy.

V Třebíči, dne l11.2017 V Třebíč i, dne 9.1.2017

(dodavatel) (odběratel)

KJ Začerníme.cz snadná anonym izace dokumentů httpsn r'cloudzacernimecz,


